

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>conform SIA „RSAP” din conform SIA „RSAP”</u>
Obiectul achiziției: <u>Centrul Republican de Reabilitare pentru Copii</u>

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul 5						
Pește congelat „Merluciu hubbsi” (HEK) fără cap	Pește congelat „Merluciu hubbsi” (HEK) fără cap	Spania	12.06135/PO	Pește de mare trunchi congelat, fără cap, fără măruntaie, Merluccius hubbsy (Molocinii hec), 200-300gr/buc, c/s, în stare eviscerată, fără miros străin. Livrarea 1 dată/săptămână de la 08:00 pînă la ora 15:00.	Pește de mare trunchi congelat, fără cap, fără măruntaie, Merluccius hubbsy (Molocinii hec), 200-300gr/buc, c/s, în stare eviscerată, fără miros străin. Livrarea 1 dată/săptămână de la 08:00 pînă la ora 15:00.	GOST 20057-96
Total lot: 5						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din „15”. 09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP din conform SIA RSAP									
	Obiectul de achiziției: <u>Centrul Republican de Reabilitare pentru Copii</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 12									
	Pește congelat „Merluciu hubbsi” (HEK) fără cap	kg.	500,00	48,35	58,02	24175,00	29010,00	01.07.2022-31.12.2022	MD66TRPBA333110A16383AC	
	Total lot: 12					24175,00	29010,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____ Adresa: _____